Lista de presença da reunião governamental IX ENEJA

Data: 09 de fevereiro de 2007 - Endereço: sala 912 do Edifício sede do MEC

	
	Nome
	Instituição
	Telefone
	E-mail

	1. 
	Misael Goyos de Oliveira
	DEQ / SPPE / MTE
	3317-6986

9978-5553
	misael.oliveira@mte.gov.br

	2. 
	Ângela Marques Almeida
	SENAES / MTE
	(61) 3317-6504
9153-6380
	angela.almeida@mte.gov.br

	3. 
	Maurício Kuehne (ausente)
	Diretor do DEPEN / SNJ / MJ
	(61) 3429-3570
	mauricio.kuehne@mj.gov.br

	4. 
	Jazon Macêdo
	ProJovem / Secretaria Nacional de Juventude
	(61) 3411-3550/3544
	jazon.macedo@planalto.gov.br

	5. 
	Silvia e Ângela
	Secretaria Especial de Aqüicultura e Pesca
	(61) 3218-3877/76
	silvia@seap.gov.br
angela@seap.gov.br

	6. 
	Luci Carvalho de Oliveira
	Gerente de Projetos do SESI
	(61) 3317-9979
9980 / 9277
	luci.carvalho@sesi.org.br

	7. 
	Vivian
	Undime
	(61) 3037-7888
	undimenacional@undime.org.br

	8. 
	Marília (ausente)
	Consed
	(61) 3322-8759 ramal 6
	

	9. 
	Tânia Melo (ausente)
	Coordenadora-Geral de Desenvolvimento Humano da Secretaria de Desenvolvimento Territorial / MDA
	(61) 2191-9969 / 9872
	tania.melo@mda.gov.br

	10. 
	Lenise Sampaio
	Unesco
	(61) 2106-3597
	lenise.sampaio@unesco.org.br

	11. 
	Tatiana Oliveira
	Unesco
	(61) 2106-3570
	tatiana.oliveira@unesco.org.br

	12. 
	Timothy Ireland
	DEJA/SECAD
	2104-9530
	timothyireland@mec.gov.br

	13. 
	Fernanda Frade
	DEJA/SECAD
	2104-9672
	fernandaalmeida@mec.gov.br

	14. 
	Isabel Cristina Ribas
	Fórum Paranaense de EJA (SESI/Paraná)
	(41) 3271-9245
	isabel.ribas@sesipr.org.br

	15. 
	Edmilson Feliciano Leite
	Fórum Paranaense de EJA (CUT)
	9945-8376

3332-4554
	doedmilson@yahoo.com.br

	16. 
	Wagner Amaral
	Fórum Paranaense de EJA (SEED)
	(41) 8421-1262
	wramaral@pr.gov.br

	17. 
	Ana Rita do Amaral
	CUT/PR
	(41) 3232-4649
	formacao@cutpr.org.br

	18. 
	Maria Luiza Angelim
	GTPA Fórum EJA-DF / Portal
	(61) 3307-2130 rml 225
	forumeja@gmail.com
langelim@unb.br
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